_____________________________________________________________________________________________
Comissão Permanente de Licitação – CPL

Palácio Deputado João D’Abreu – Praça dos Girassóis S/N – Palmas – Tocantins
CEP 77.001-902 – Telefone: (63) 3218-4116 – E-mail: licitacoes@al.to.gov.br – www.al.to.gov.br

ATA DE JULGAMENTO DO CONVITE Nº 004 / 2010

Aos dezenove dias do mês de abril do ano dois mil e dez, às quinze horas na sala da Comissão
Permanente de Licitação da Assembléia Legislativa do Estado do Tocantins, reuniu-se a
Comissão Permanente de Licitação deste Poder, sob a Presidência do servidor Fábio de Oliveira
Soares, secretariada pelo servidor Luiz Carlos Jorge da Silva e com a presença do membro
suplente Joaquim Vieira Campos, para proceder ao julgamento da proposta do Convite nº
004/2010, constante do processo nº 0050/2010, com o objetivo de adquirir material de
expediente para repor estoque em atendimento ao setor correspondente da Assembléia
Legislativa do Estado do Tocantins. Durante análise das propostas, a Comissão, por unanimidade
de seus membros, decidiu declarar como vencedora dos itens:
01,02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,
35,36,37,38,39,40,42,43,44,45,46,47,48,49,50,51,52,53,57,58,59,60,61,62,63,64,65,68,69,70,72,73,74,75,
76,77,78,79,80 e 81 à empresa PAPEST – Distribuidor de Sup. para escritório Ltda,
perfazendo um valor total de R$ 71.155,99, e dos itens: 41, 54, 55, 56, 66 e 67  à empresa:
Desafios Papelaria Ltda, perfazendo um total de R$ 3.262,50 e o item: 71  à empresa: Só
cartuchos, perfazendo um total de R$ 1.128,00  por terem cumprido todas as exigências do Convite.
Valor total geral de 75.546,48 (setenta e cinco mil quinhentos e quarenta e seis reais e quarenta e
oito centavos). Nada mais havendo digno de registro, o Presidente encerrou a sessão, lavrando-se
a presente Ata, que após lida e aprovada vai assinada pela comissão.

Fábio de Oliveira Soares
Presidente

   Luiz Carlos Jorge da Silva                                          Joaquim vieira Campos
                    Membro                                                               Membro Suplente